




TARIFS PERISCOLAIRE APPLICABLES AU 1ER JANVIER 2023 

I. Tarifs garderies scolaires  

Maintien des tranches  
QF 1 0 à 500,99 
QF 2 501 à 700,99 
QF 3 701 à 900,99 
QF 4 901 à 1100,99 
QF 5 1101 à 1300,99 
QF 6 1301 à 1500,99 
QF 7 > 1501 

 
a. ENFANTS LAMBALLAIS SCOLARISES A LAMBALLE-ARMOR 

  MATIN  SOIR FORFAIT MATIN SOIR 
Tarif 1       0,85 €        2,14 €  2,40 € 
Tarif 2       1,18 €        2,46 €  2,91 € 
Tarif 3       1,50 €        2,89 €  3,52 € 
Tarif 4       1,87 €        3,38 €  4,20 € 
Tarif 5       1,99 €        3,64 €  4,50 € 
Tarif 6       2,09 €        3,75 €  4,67 € 
Tarif 7       2,19 €        3,86 €  4,85 € 

 
b. ENFANTS LAMBALLAIS UNIQUEMENT - TARIFS HORS GOUTER (sur PAI ou soutien scolaire) 

  MATIN  SOIR FORFAIT MATIN SOIR 
Tarif 1 0,86 € 1,88 € 2,19 € 
Tarif 2 1,18 € 2,20 € 2,70 € 
Tarif 3 1,50 € 2,63 € 3,30 € 
Tarif 4 1,88 € 3,11 € 3,99 € 
Tarif 5 1,98 € 3,38 € 4,29 € 
Tarif 6 2,09 € 3,48 € 4,46 € 
Tarif 7 2,20 € 3,59 € 4,63 € 

 
c. TARIFS ENFANTS DOMICILIES HORS LAMBALLE-ARMOR 

  MATIN  SOIR FORFAIT MATIN SOIR 
Tarif 1 1,03 € 2,57 € 2,88 € 
Tarif 2 1,41 € 2,96 € 3,50 € 
Tarif 3 1,80 € 3,47 € 4,22 € 
Tarif 4 2,25 € 4,05 € 5,04 € 
Tarif 5 2,38 € 4,37 € 5,40 € 
Tarif 6 2,51 € 4,50 € 5,61 € 
Tarif 7 2,64 € 4,63 € 5,81 € 

 

 



d. FORFAIT POUR RETARD : 

- 5 € (enfant repris le soir après l'heure de fermeture) 
 

e. TARIF ANNUEL TEMPS MERIDIEN  

- 3 €/an pour les enfants inscrits à la rentrée scolaire 
- 1 €/trimestre pour les enfants arrivant en cours d’année. 

 
II. Tarifs restaurant scolaire  

Repas élève, domicilié sur Lamballe-Armor 3,62 € 
Repas élève hors commune 4,32 € 
Repas adultes 7,82 € 
Panier repas 1,73 € 

 
III. Aides accordées pour les sorties scolaires pour les élèves de Lamballe-Armor  

A / Classes de découverte (mer, neige, campagne) avec 
hébergement, organisées dans le cadre scolaire 5,18 € 

B / Classes de découverte sans hébergement organisées 
dans le cadre scolaire (mer, campagne, projet sur site avec 
intervenant extérieur) 

3,03 € 

Sorties scolaires (limitées à 3 par an et par enfant) 3,03 € 

Conditions : 
- Les aides mentionnées concernent uniquement les enfants habitant sur le territoire 

de Lamballe-Armor et scolarisés à Lamballe-Armor en primaire. Elles sont versées 
aux associations de parents d’élèves sur présentation de la liste des élèves présents 
avec leur adresse. 

- Les aides « Classes de découverte » A et B ne sont pas cumulables   
 

IV. Facturation aux familles pour le transport de Meslin et Maroué  

TARIF PAR ENFANT 
1er enfant 105,69 € 

2ème enfant 80,54 € 
3ème enfant 59,03 € 

A partir du 4ème enfant 29,75 € 
  

 
 
 
  


